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«Avhandlingen skal være et selvstendig, vitenskapelig arbeid som oppfyller internasjo-
nale standarder med hensyn til etiske krav, faglig nivå og metode innen fagområdet,» 
heter det i forskriftene for ph.d.-avhandlinger i Norge. Noen av universitetene har utfyl-
lende regler som sier at arbeidet skal sendes inn for publisering i internasjonale tids-
skrifter. Tidsskriftet har i mange år oppfylt internasjonale standarder for etiske krav og 
faglig nivå i generelle vitenskapelige tidsskrifter. Men er vi et internasjonalt tidsskrift? 
Kriteriet må være at innholdet kan leses på tvers av landegrenser. Det kan våre artik-
ler: Siden 2007 har det vært mulig å oversette artiklene til engelsk.

Nå er også universitetene enige i denne definisjonen. I dette nummeret presenteres 
Bjørn Gjelsviks avhandling i doktorgradsspalten (s. 396). To av hans originalartikler 
ble publisert i Tidsskriftet. Det er gledelig. Norge er et lite land, men ikke så lite at 
våre institusjoner og tidsskrifter automatisk må utelukkes fra «det internasjonale».

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist373

OL har naturlig nok dominert mediene de siste to ukene – også de sosiale. Men det har 
vært plass til noen saker fra Tidsskriftet også.

At tatoveringsblekk inneholder kjemikalier som kan gi allergiske reaksjoner og infek-
sjoner, vakte oppsikt. Artikkelen Tatoveringsblekk – en underkjent helsefare? sto på trykk 
i Tidsskriftet nr. 3/2014 og resulterte i en helside i Dagbladet og nyhetsinnslag i blant annet 
Radio Norge. Saken er mest lest på tidsskriftet.no siden sist og hyppig delt og omtalt 
i sosiale medier.

Tidsskriftet er mye mer enn vitenskapelige artikler. Blant annet er det i hvert nummer 
flere sider med bokanmeldelser. Denne gangen var det naturlig nok boken til selveste 
Twitter-legen Wasim Zahid som fikk mest oppmerksomhet – på nettopp Twitter. Zahid 
hadde gruet seg til den, men det hadde han ikke trengt.

«Boken min «På liv og død» er anmeldt i @Tidsskriftet. 
Denne anmeldelsen gruet jeg meg mest til. Utrolig lettet! 

tidsskriftet.no/article/3136895»
@WasimZahid

«Det var kanskje ikke så smart å tatovere seg 
med kreftfremkallende farger? tidsskriftet.no/article/

3131354»
@RogerPihl
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